així com  millorar de manera important la cobertura de les imatges de vídeo i la seva cobertura de gravació.  

Justificació Insuficiència de Mitjans (només per a serveis)  - Art. 116. 4.f- 

N/A 

Pressupost Base de Licitació (PBL)  -Art 100-  (IVA Inclòs) 

Noranta-sis mil vuit-cents euros  (96.800 €), IVA inclòs 

Lots: SI ☐ NO ☒  (Justificar si no hi ha lots)  -Art 99.3- 

Es una contractació única que inclou la totalitat dels elements i tasques a realitzar.  

Aquesta licitació no es divideix en lots perquè d'acord amb les particularitats de la licitació no correspon la divisió en lots, ja